Mianyang Kaiyuan Magnetism Materials Co., LtdMianyang Kaiyuan Magnetism Materials Co., Ltd
绵阳开元磁性材料有限公司绵阳开元磁性材料有限公司
Mianyang Kaiyuan Magnetism Materials Co., LtdMianyang Kaiyuan Magnetism Materials Co., Ltd
绵阳开元磁性材料有限公司绵阳开元磁性材料有限公司
Type.1 Type.2
                  Type.3 Type.4  Type.5
NO. Type
尺寸(Unit :  mm)
磁心参数 Al-value
(nH/N
2
)±25﹪
功耗Max
(W/set) 重量
(g/set)A B C D E E1 F F1
C1 Le Ae Ve
(mm
-1
) (mm) (mm
2
) (mm
3
) KP4 KP44 KP47 KP95 KP4 KP44 KP47 KP95
EDR20-1 EDR2015 5 20.0±0.3 7.3+0.3/-0.1 26.5±0.4 5.8+0.3/-0.1 15.1±0.3 3.1±0.2 0.44 39.10 88.00 3444 4423 4423 4423 6347 2.13 1.94 1.67 1.94 18.50
EDR26-1  EDR26/9 4 14.0±0.3 4.2±0.15 25.9+0.3/-0.6 2.75±0.15 10.8min 2.85+0.1/-0.15 21.8±0.25 0.36 25.10 68.60 1722 3088 3088 3088 4431 0.95 0.87 0.75 0.87 8.30
EDR27-1 EDR2716.1 2 27.00±0.5 8.05±0.15 30.00±0.5 4.85±0.15 22.40±0.5 16.00±0.5 9.40±0.25 21.40±0.3 0.23 42.60 182.00 7753 9179 9179 9179 12621 4.73 4.32 3.71 4.32 41.10
EDR27-2 EDR2718.7 2 27.00±0.5 9.35±0.15 30.00±0.5 6.15±0.15 22.40±0.5 16.00±0.5 9.40±0.25 21.40±0.3 0.27 49.30 185.70 9156 7907 7907 7907 10872 5.23 4.78 4.11 4.78 45.50
EDR28-1 1 13.00±0.3 5.4±0.15 28.00±0.4 3.50±0.3 10.00min 3.20±0.13 26.00±0.4 0.35 29.20 83.50 2180 4308 4308 4308 6032 1.31 1.20 1.03 1.20 11.40
EDR28-2 1 13.00±0.3 4.85±0.1 28.00±0.4 3.10±0.1 10.00min 3.20±0.13 26.00±0.4 0.34 28.20 83.20 2038 4435 4435 4435 6209 1.22 1.11 0.96 1.11 10.60
EDR32-1 3 13.5±0.30 4.65±0.10 32.0±0.50 3.05±0.15 10.8min 9.3min 3.0±0.2 29±0.4 0.35 28.35 81.00 2005 4308 4308 4308 6032 1.47 1.36 1.14 1.36 10.90
EDR
第1页，共1页